



عبادت دستیار ویژه رئیس جمهوری و وزیر اطلاعات از امام جمعه گرگان

در پی بستری شدن آیت‌الله نورمفیدی، امام جمعه گرگان در یکی از بیمارستان‌های تهران، حسین فریدون دستیار ویژه رئیس جمهوری از آیت‌الله نورمفیدی عبادت و سلام حسن روحانی رئیس جمهوری را به وی ابلاغ کرد. همچنین حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمود علوی وزیر اطلاعات نیز با حضور در بیمارستان، از ایشان عبادت کرد. به گزارش ایلنا، آیت‌الله نورمفیدی صبح دیروز به دلیل کسالت و فشار کاری در یکی از بیمارستان‌های تهران بستری شد. به گفته پزشکان معالج، حال عمومی وی رضایتبخش بوده و بزودی از بیمارستان مرخص می‌شود.

ابلاغ بخشنامه مرخصی نوروزی زندانیان

آیت‌الله آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی، با اشاره به نامگذاری سال ۹۵ از سوی رهبر معظم انقلاب به عنوان سال «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل»، تحقق اقتصاد مقاومتی را در گرو همکاری همه قوا، نهادهای مردم دانست و تصریح کرد: سهم افراد و نهادهای در اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی متفاوت است.



به گزارش روابط عمومی قوه قضائیه، وی افزود: کارنامه قوه قضائیه در برخورد با مفاصل اقتصادی روشن است اما تبلیغات وسیع ضد انقلاب بیرونی و برخی هم در درون که گاهی به فعالیت‌های بیرون هم نقش می‌دهند در پی انکار اقدامات قوه قضائیه هستند، اما دستگاه‌های متعدد امنیتی و حاکمیتی می‌دانند که قوه قضائیه چه برخورد قاطعی با مفسدان اقتصادی کرده است. آیت‌الله آملی لاریجانی گفت: ما برای حمایت از سرمایه‌گذاری‌های سالم در کشور هم، بخشی را در همه دادگستری‌های سراسر کشور ایجاد کرده‌ایم. رئیس قوه قضائیه با اشاره به ادعاهای اخیر حقوق بشری آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران بویژه ادعاهای بی اساس در گزارش وزارت امور خارجه این کشور درباره انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۲ در ایران، خواستار واکنش و پاسخ قاطع دولت به این ادعاها شد. همچنین رئیس قوه قضائیه روز گذشته بخشنامه اعطای مرخصی به زندانیان واجد شرایط در ایام عید را به واحدهای قضایی و دادسراهای سراسر کشور ابلاغ کرد. براساس این بخشنامه به زندانیان محکوم، ۱۵ روز مرخصی نوروزی داده می‌شود که این مرخصی به مدت ۱۵ روز دیگر نیز قابل تمدید خواهد بود، البته این بخشنامه شامل زندانیان جرایم خطرناک و سنگین نمی‌شود.

آمانو: به راستی آزمایی فعالیت‌های ایران ادامه می‌دهیم

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تأکید کرد که این سازمان بر روند انتقال سانتریفیوژهای مازاد ایران از تأسیسات فرودظارت داشته است. به گزارش ایسنا، یوکیا آمانو در نشست شورای حکام آژانس به موضوع نظارت و راستی‌آزمایی فعالیت‌های هسته‌ای ایران پرداخت و گفت: «آژانس بیش از یک سال است که اجرای تعهدات مرتبط هسته‌ای ایران ذیل برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) را مورد راستی‌آزمایی و نظارت قرار می‌دهد.» وی در ادامه گفت: «آژانس در ژانویه روند انتقال سانتریفیوژها و زیربنایهای مازاد ایران از سایت غنی‌سازی سوخت فروبه به کارخانه غنی‌سازی سوخت نظنر را راستی‌آزمایی کرد و این تجهیزات هم اکنون تحت نظارت بیوسسته آژانس ذخیره شده‌اند.»

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در ادامه گفت: «آژانس کماکان به راستی‌آزمایی عدم انحراف مواد هسته‌ای اعلام شده از سوی ایران تحت توافقات پادمانی ادامه می‌دهد و ارزیابی‌های مربوط به عدم وجود مواد هسته‌ای و فعالیت‌های اعلام نشده از سوی ایران ادامه خواهد داشت.»

خبر اعطای تابعیت به اتباع خارجی مدافع حرم تأیید نشد

دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی اخبار مربوط به موافقت این شورا با اعطای تابعیت ایرانی به خانواده‌های درجه یک اتباع خارجی مدافع حرم را تأیید نکرد. به گزارش ایرنا، به نقل از دبیرخانه این شورا پیرو درج برخی اخبار در رسانه‌های عمومی مستند به مصاحبه یکی از مسئولان بنیاد شهید و امور ایثارگران درخصوص «موافقت شورای عالی امنیت ملی با اعطای تابعیت ایرانی به خانواده‌های درجه یک اتباع خارجی مدافع حرم»، به اطلاع می‌رساند، این اظهارات غیر دقیق بوده و مورد تأیید نیست. دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی همچنین تأکید کرد: مرجع انتشار هرگونه خبری درخصوص مصوبات و جلسات شورای عالی امنیت ملی صرفاً دبیرخانه این شورا است.

رهبر معظم انقلاب در دیدار دست اندرکاران «راهیان نور»:

احساس ضعف موجب تشویق دشمن به حمله خواهد شد

طراحی‌های فرهنگی خطرناک‌تر از توطئه‌های امنیتی و حتی تهدید نظامی است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب روز گذشته - دوشنبه - در دیدار دست‌اندرکاران راهیان نور و جمعی از سرداران و رزمندگان دفاع مقدس، از ثروت‌های فرهنگی ناپ و ارزشمند کشور دانستند و با تأکید بر اینکه راهیان نور، ابتکاری بسیار بزرگ و مهم و یک فناوری نوین برای استفاده از ثروت و معدن طلای دفاع مقدس است، گفتند: تنها راه مقابله با طراحی‌های فرهنگی بدخواهان، تولید فرهنگی و استفاده از ثروت غنی و سرچشمه قوی دوران دفاع مقدس در همه عرصه‌ها است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب با تشکر از دست‌اندرکاران راهیان نور، با اشاره به تأکید خداوند در قرآن کریم مبنی بر یادآوری ایام‌الله و روزهای بزرگ و تأثیرگذار، دوران دفاع مقدس را از جمله ایام‌الله و روزهای تاریخ ساز ملت ایران خواندند و افزودند: به هیچ وجه نباید گذاشت که دفاع مقدس و درس‌های آن به فراموشی سپرده شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، راهیان نور را عاملی برای جلوگیری از فراموش شدن ارزش‌ها و درس‌های دوران دفاع مقدس خواندند و خاطر نشان کردند: برای پیشرفت و اعتلای هر کاری باید به‌طور مستمر از آن مراقبت کرد تا آن اقدام از مسیر اصلی منحرف نشود و البته پیشرفت و اعتلای نیز با گفتن و آمار دادن محقق نمی‌شود بلکه باید محصول و نتیجه‌کار را روی زمین مشاهده کرد.

روحیه اعتقاد به مجاهدت

ایشان با اشاره به ثروت‌های طبیعی و انسانی ملت‌ها و کشورهای مختلف گفتند: ملت و کشور ایران دارای ثروت‌ها و نقاط قوت فراوان طبیعی و انسانی است اما یکی از مهم‌ترین ثروت‌ها و ارزش‌های فرهنگی، «وجود روحیه اعتقاد به مجاهدت و انگیزه حرکت در راه دین» در میان اکثریت مردم است.

رهبر معظم انقلاب افزودند: «اعتقاد به ایستادگی در مقابل زورگو» و همچنین اعتقاد به اینکه «اگر ایستادی کنیم بدون تردید بر دشمن غلبه خواهیم کرد»، از دیگر ثروت‌ها و ارزش‌های فرهنگی ملت ایران است که اگر زنده نگه داشته و به میدان آورده شوند، منشأ کارهای بزرگی خواهند بود همانند آنچه در پیروزی انقلاب اسلامی و در دوران دفاع مقدس، اتفاق افتاد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درخصوص جنگ تحمیلی به یک نکته کلیدی و مهم اشاره کردند و گفتند: علت شروع جنگ تحمیلی این بود که دشمن یعنی و حامیانش در ما احساس ضعف

موسوی لاری: فرهنگ اصلاحات در اصولگرایان نفوذ کرد

نایب رئیس شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان گفت: تلاش اصولگرایان برای دست‌یابی به اجماع از طریق نظرخواهی نشان‌دهنده استیلای فرهنگ سیاسی مدنظر اصلاحات در جامعه است و توفیق اصولگرایان در این راستا غیرممکن است. به گزارش جمران موسوی لاری افزود: محمود احمدی‌نژاد یک مهره سیاسی سوخته و کاندیداتوری حمید بقایی نیز شوخی است.

قابل توجه سازمان‌ها و شرکت‌ها



کارت خرید رفاه

کارت هدیه نوروزی به کارمندان شرکت‌ها و سازمان‌ها با تحویل در سراسر کشور تا ۵۰٪ تخفیف از قیمت مصرف‌کننده همراه با ۵٪ تخفیف مازاد

واحد فروش سازمانی: طاقانی غربی، تقاطع سرپرست، ستاد مرکزی فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه

www.refah.ir

refah_chain_stores

refahstore



«به هیچ وجه نباید گذاشت که دفاع مقدس و درس‌های آن به فراموشی سپرده شود. راهیان نور فناوری استفاده از ثروت عظیم و معدن طلای دوران دفاع مقدس است. نتیجه ضعف در تولید فرهنگی، واردات و قاچاق فرهنگی و کم‌راست نکردن تولید داخلی است. علت شروع جنگ تحمیلی این بود که دشمن یعنی و حامیانش در ما احساس ضعف کردند. این یک قاعده کلی است که «احساس ضعف موجب تشویق دشمن به حمله خواهد شد». اشتباه برخی در چالش بزرگ اقتصادی که کشور اکنون دچار آن است، این بود که در زمینه اقتصادی اظهار ضعف شد و دشمن دید که اینجا می‌توان فشار آورد و فشار را زیاد کردند. ایشان بعد از بیان این نکته بار دیگر به موضوع دوران دفاع مقدس بازگشتند و با طرح این سؤال که «آیا ایران واقعا در زمان آغاز جنگ ضعیف بود»، به تبیین شرایط آن روزها پرداختند و خاطر نشان کردند: ایران در روزهای آغاز جنگ به صورت بالفعل ضعیف بود زیرا نیروی نظامی منسجم و منظم و تجهیزات کافی وجود نداشت و برخی از تجهیزات هم هنوز ناشناخته بودند و مهم‌تر اینکه، ملت ایران تا آن زمان تجربه جنگ نداشت.

نیم نگاه

ثروت نفت یک ملت را به دریا بریزند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، بی‌توجهی به دوران دفاع مقدس یا حرکت در جهت مخالف آن را از بین بردن ثروت ملی، تاریخ ساز خواندند و تأکید کردند: مسئولان باید در این خصوص مراقب باشند و نگذارند فیلم با کتاب یا مطالب دیگر بر ضد ارزش‌ها و گنج عظیم دفاع مقدس، تولید شود.

ایشان با اشاره به اینکه برخی‌ها دو مقوله را با یکدیگر اشتباه می‌گیرند، گفتند: در اینکه جنگ خشن و خسارت‌بار است، شکی نیست اما سؤال مهم این است که اگر ملتی مورد تهاجم قرار گیرد ولی نیرو و قدرت خود را به میدان نیاورد، چه اتفاقی خواهد افتاد؟ رهبر معظم انقلاب افزودند: دوران دفاع مقدس در واقع مقوله‌ای حیاتی و همچون نفس کشیدن برای ملت ایران بود، اگر آن نفس کشیده نمی‌شد، ملت می‌مُرد.

استفاده از ثروت عظیم فناوری

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، خاطرات فراوان، پربخش و گویای دوران دفاع مقدس را ثروتی عظیم و ملی دانستند و تأکید کردند: آن زرننده همدانی که در دوران دفاع مقدس ۲۰ سال بیشتر نداشت، در خاطرات خود به ما می‌آموزد که «اگر می‌خواهی از سیم خاردار رد شوی ابتدا باید از سیم خاردار نفس خود عبور کنی» یعنی تا هنگامی که گرفتار خود هستی نمی‌توانی کار را انجام دهی. ایشان با تأکید بر اینکه استفاده از هر ثروت و گنجی نیازمند فناوری است، خاطر نشان کردند: راهیان نور در واقع فناوری استفاده از ثروت عظیم و معدن طلای دوران دفاع مقدس است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر لزوم استفاده از محتوای غنی دفاع مقدس در کتاب‌های درسی و دانشگاه‌ها و همچنین کارهای هنری، گفتند: مسئولان بویژه مسئولان دولتی و دانشگاه‌ها باید خود را موظف به این کار بدانند. راهیان نور را نیز توصیه کردند به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنید که بازدیدکنندگان از مناطق عملیاتی دفاع مقدس، بعد از بازگشت، بیوندی تألیف‌کنند یا این حادثه مهم و ارزش‌های آن پیدا کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر ترویج کتاب‌ها و فرهنگ دفاع مقدس در قالب‌های مختلف هنری و همچنین قدرشناسی از یادگاران و سرداران دفاع مقدس گفتند: اگر در زمینه دفاع مقدس، کار فرهنگی و تولید فرهنگی مستمر وجود داشته باشد، کشور در مقابل طراحی‌ها و توطئه‌های فرهنگی، قوی خواهد شد. ایشان لازمه دست‌یابی به بنیبه قوی در اقتصاد و سیاست را هم، بنیبه قوی

سخنگوی وزارت امور خارجه:

اروپا حامی برجام و دنبال همکاری بیشتر با ایران است



سخنگوی وزارت امور خارجه رفت و آمدهای هیأت‌های اروپایی در ماه‌های اخیر را نشانگر افزایش همکاری اروپا با ایران دانست. وی اخبار منتشر شده مبنی بر خواست برخی کشورهای اروپایی برای سختگیری آمریکا نسبت به ایران در موضوعاتی غیر از برجام مطرح شده بود را موضوعاتی رسانه‌ای و غیر قابل اتکا عنوان کرد و گفت: «موضع اروپایی‌ها نسبت به برجام روشن است. آنها- اروپایی‌ها- حامی و بخشی از برجام هستند زیرا طیف وسیعی از کشورهای اروپایی در تقاضاهای ایران در موضوع هسته‌ای حضور داشته‌اند.»

به گزارش «ایران»، بهرام قاسمی در نشست خبری روز گذشته با خبرنگاران درباره حواشی ایجاد شده پیرامون مصاحبه وزیر امور خارجه با یکی از خبرنگاری‌ها و بحث حضور او در وزارت خارجه دولت آتی، گفت: «به علت نوع جمله‌بندی و نگارش مصاحبه شاید برخی به طور طبیعی استنباطی داشتند و برخی عاقل‌مند بودند با انحراف کوچک در شیب کلمات و لغات، موضوع و سوره جدیدی برای خوانندگان خودشان پیدا کنند.» قاسمی با تأکید بر اینکه نکاتی که ظرف مطرح کرده است، به این شکل نبوده، افزود: «از ایشان در مورد آینده سؤال شده بود و جواب داده بودند که هنوز برای صحبت پیرامون مسائل آینده زود است

و به نوعی به بعد از انتخابات اشاره کرده بودند؛ اینکه چه اتفاقی می‌افتد و چه پیشنهادهایی به ایشان می‌شود در همان هنگام و همان شرایط تصمیماتی اتخاذ خواهد شد.»

■ دیدار روحانی و اردوغان به خواست ترکیه بود

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سؤال دیگری درخصوص دیدار رئیس جمهوری با اردوغان در حاشیه اجلاس سران اگو در اسلام آباد با تأکید بر اینکه این دیدار با تقاضای طرف ترک صورت گرفت، آن را مهم و مفید توصیف کرد و گفت: «در این دیدار به صراحت درباره آخرین تحولات و مباحثی که بین دو کشور وجود داشت، بحث و تبادل نظر شد و تفاهماتی حاصل شد که البته به معنای حل و فصل مسائل نیست.»

قاسمی همچنین دربارہ سفر عادل الجبیر به عراق گفت: «این سفر بعد از مدت‌ها و تحولات ۲۰۰۳ به بعد، نخستین سفر وزیر خارجه عربستان به عراق بود. روابط ایران و عراق روابط در هاون کوبیدن است.» وی همچنین درباره سفر عادل الجبیر به عراق گفت: «این سفر بعد از مدت‌ها و تحولات ۲۰۰۳ به بعد، نخستین سفر وزیر خارجه عربستان به عراق بود. روابط ایران و عراق روابط در هاون کوبیدن است.»

اراده‌ها را تضعیف می‌کند و نسل جوان را از کشور می‌گیرد. رهبر معظم انقلاب در پایان یک توصیه هم به گزارشگران و راپوین راهیان نور داشتند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: گزارشگری برای راهیان نور با گزارشگری برای گردشگران معمولی بسیار متفاوت است زیرا در راهیان نور، محتوا باید مملو از تبیین و بیان حقایق، معرفت و نقاط برجسته دوران دفاع مقدس باشد.

ایشان خاطر نشان کردند: البته این موضوع به معنای اغراق گویی در مورد دفاع مقدس نیست بلکه باید دشواری‌ها و برخی ناگامی‌ها در کنار موفقیت‌ها و نقاط قوت فراوان دوران دفاع مقدس بیان شود.

رهبر معظم انقلاب افزودند: بیان حقایق دفاع مقدس موجب می‌شود که تالو انسان‌های ناب و شهدای دفاع مقدس نمایان شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به استان‌های خوزستان، ایلام، کرمانشاه، کردستان و آذربایجان غربی به‌عنوان پنج استان مقصد کاروان‌های راهیان نور، خاطر نشان کردند: هر یک از این استان‌ها ارزش و جایگاه خود را دارند که باید برای بازدیدکنندگان بیان شوند ضمن آنکه مردم این استان‌ها نیز باید مورد توجه و پشتیبانی قرار گیرند زیرا اگر حمایت‌های مردم این استان‌ها نباشد، کار جنگ پیش نمی‌رفت.

■ گزارش رئیس ستاد کل نیروهای مسلح

پیش از سخن رهبر معظم انقلاب، سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در گزارشی با اشاره به فعال‌سازی ۵۷ پادمان راهیان نور از شمال غرب کشور تا خلیج فارس و سواحل مکران، گفت: راهیان نور نمونه‌ای بی‌بدیل از گردشگری تعالی بخش است که قدرت‌ها علاوه بر حفظ هویت انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و جلوگیری از تحریف و فراموشی هشت سال مجاهدت مردم ایران، نقش مؤثری در حفظ امنیت پایدار فرهنگی و اجتماعی ایفا کند.

سرلشکر باقری با اشاره به اقدامات انجام‌شده به منظور زیارت با معرفت مناطق مقدس و شناساندن ارکان برجسته دفاع مقدس، افزود: ۱۰ قراگاه فعال در ستاد مرکزی راهیان نور با حضور ۱۵۰ هزار خادم، مبلغ، راوی و عناصر اجرایی برای خدمت به شش میلیون زائر راهیان نور فعالیت می‌کنند. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تأکید کرد: ماس‌سرازان انقلاب اسلامی با اعتقاد به ماهیت مبنایی دشمنی دشمنان بویژه امریکای جنایتکار بر این باوریم که دشمن در ضعیف‌ترین موقعیت خود قرار گرفته و راهیان نور می‌تواند با تکرر جهانی در عرصه نبرد فرهنگی جریان ساز باشد.

ارجاع پرونده‌های «وطن امروز»

و «شاخه سبز» به دادگاه

دبیر هیأت نظارت بر مطبوعات با اشاره به موارد نظارتی مطرح شده در جلسه دیروز این هیأت گفت: هیأت نظارت بر مطبوعات تخلف روزنامه «شاخه سبز» را به

دلیل انتشار مطلب طنزی حاوی عبارات موهن درباره ساکنان یک منطقه در قم، محرز دانست و پرونده این روزنامه را مستند به بند ۴ ماده ۶ قانون مطبوعات، به دادگاه ارجاع کرد. به گزارش ایلنا و به گفته مطبوعان همچنین روزنامه‌های ۹۰ و «وطن امروز» به دلیل بی‌توجهی به اصل وحدت اسلامی، عطف به بند ۴ ماده ۶ قانون مطبوعات تذکر دریافت کردند و پرونده «روزنامه وطن امروز» بابت انتشار مطلبی با عنوان «پس‌برجام و نعل‌های وارونه» مصداق اهانت به روحانیت قلمداد شد و عطف به بند ۶ ماده ۶ قانون مطبوعات، به دادگاه ارجاع شد. ظهوریان از صدور مجوز انتشار ۷۸ رسانه و تغییر وضعیت ۹۶ رسانه مکتوب و الکترونیکی در جلسه دیروز این هیأت خیر داد.